

Akce: **DDM KOPRIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ  
VČETNĚ BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY,**

DP  
S

## DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ

### D.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

*Příloha:* D.1.4.3 ROZPOČET (zadání)

*Zhotovitel:*

*Investor:* MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNÍKOVA 1163/12. 742 21 KOPŘIVNICE

*Sada:*



## Upozornění pro zhotovitele

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) veškeré položky na přípomoc, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 3) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

**Zakázka:** 2019/9  
**Investo:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
 ŠTEFÁNÍKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE  
**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH  
 ZAŘÍZENÍ VČETNĚ BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY,  
 ELEKTROINSTALACE A ROZVODŮ TZB  
**Systém:** D.1.4.3 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

Poř.	Název	MJ	Množstv	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	458 251,00
2.	SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	422 104,00
3.	SV - Svítidla	kpl	1,00	487 560,00
4.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00
5.	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,00	41 037,45
6.	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,00	20 518,73
7.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	13 679,15
8.	GZS 1%	kpl	1,00	13 679,15
	<b>SP celkem bez DPH</b>			<b>1 456 829,48 Kč</b>
	DPH 21%			305 934,19
	<b>SP celkem vč. DPH</b>			<b>1 762 763,66 Kč</b>

Zakázka: 2019/9

Investor: MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

Objekt: DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ  
BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY

Svstém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	<b>Elektroinstalační materiál</b>					
1	trubka ohebná DN20	m	110,00	6,00	29,00	3 850,00
2	trubka ohebná DN25	m	60,00	10,00	30,00	2 400,00
3	Krabice KP68	ks	290,00	7,00	20,00	7 830,00
4	Krabice KPR68	ks	30,00	30,00	29,00	1 770,00
5	Krabice nástěnná odbočná min.IP44	ks	10,00	85,00	30,00	1 150,00
6	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	8,00	33,00	30,00	504,00
	<b>Kabelové soubory</b>					
7	CYKY-O 2x1,5	m	170,00	14,00	10,00	4 080,00
8	CYKY-J 3x1,5	m	1 550,00	16,00	18,00	52 700,00
9	CYKY-J 4x1,5	m	130,00	25,00	20,00	5 850,00
10	CYKY-J 5x1,5	m	380,00	22,00	22,00	16 720,00
11	CYKY-J 7x1,5	m	20,00	40,00	25,00	1 300,00
12	CYKY-J 3x2,5	m	1 530,00	20,00	20,00	61 200,00
13	CYKY-J 5x2,5	m	53,00	41,00	30,00	3 763,00
14	CYKY-J 5x6	m	45,00	100,00	55,00	6 975,00
15	CYKY-J 5x10	m	125,00	165,00	82,00	30 875,00
16	1-CYKY-J 4x25	m	18,00	330,00	170,00	9 000,00
17	JYTY-O 4x1	m	20,00	20,00	19,00	780,00
18	H07V-U 2,5	m	240,00	10,00	6,00	3 840,00
19	H07V-U(K) 6	m	290,00	25,00	16,00	11 890,00
20	H07V-K 10	m	30,00	40,00	20,00	1 800,00
21	H07V-K 16	m	10,00	60,00	22,00	820,00
22	H07V-K 25	m	30,00	100,00	33,00	3 990,00
23	Kabelová příchytka plastová	ks	230,00	5,00	4,00	2 070,00
24	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	40,00	15,00	12,00	1 080,00
24	<b>Kanály</b>					
25	Parapetní kanál 110x70 + příslušenství	m	17,00	550,00	210,00	12 920,00
	<b>Jiné práce</b>					
26	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm. vč. začistění	ks	32,00	0,00	130,00	4 160,00
27	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm. vč. začistění	ks	28,00	0,00	210,00	5 880,00
28	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm. vč. začistění	ks	8,00	0,00	285,00	2 280,00
29	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do	ks	328,00	0,00	35,00	11 480,00
30	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	740,00	0,00	35,00	25 900,00
31	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	320,00	0,00	35,00	11 200,00
32	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	110,00	0,00	40,00	4 400,00
33	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	80,00	0,00	50,00	4 000,00
34	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	740,00	0,00	40,00	29 600,00
35	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	320,00	0,00	70,00	22 400,00
36	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	110,00	0,00	80,00	8 800,00
37	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	80,00	0,00	125,00	10 000,00
38	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,60	0,00	5 000,00	3 000,00
39	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 18 m	t	4,89	0,00	2 000,00	9 780,00
40	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,89	0,00	500,00	2 445,00
41	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,45	0,00	20,00	489,00
42	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,89	0,00	2 000,00	9 780,00
	<b>Ostatní</b>					
43	Úpravy stávajících elektroinstalací	hod	15,00	0,00	450,00	6 750,00
44	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektro	kpl	1,00	2 000,00	1 000,00	3 000,00
45	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	50,00	0,00	450,00	22 500,00
46	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	10,00	0,00	450,00	4 500,00
47	HZS	hod	15,00	0,00	450,00	6 750,00
	<b>Cena KT celkem bez DPH</b>					<b>#####</b>

Zakázka: 2019/9

Investor: MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

Objekt: DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ

Systém: BEZPARIÉROVÉ ÚDRBAVY  
SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
<b>Rozvaděče a příslušenství</b>						
1	Rozvaděč RE/RH	kpl	1,00	59 948,00	0,00	59 948,00
2	Rozvaděč RM11	kpl	1,00	55 730,00	0,00	55 730,00
3	Rozvaděč RM12	kpl	1,00	52 001,00	0,00	52 001,00
4	Rozvaděč RM13	kpl	1,00	29 846,00	0,00	29 846,00
5	Rozvaděč RM21	kpl	1,00	47 239,00	0,00	47 239,00
6	Rozvaděč RM22	kpl	1,00	50 090,00	0,00	50 090,00
<b>Instalační materiál</b>						
7	Zásuvka 400V/32A 5P nástěnná	ks	1,00	155,00	105,00	260,00
8	Zásuvka bílá 2P+T MODUL 45	ks	23,00	100,00	80,00	4 140,00
9	Zásuvka bílá 2P+T+3.st.SPD MODUL 45	ks	3,00	1 080,00	100,00	3 540,00
10	Zásuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	202,00	150,00	77,00	45 854,00
11	Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPD optická,	ks	9,00	1 000,00	100,00	9 900,00
12	Tlačítko ř.1/0	ks	8,00	100,00	65,00	1 320,00
13	Spínač ř.1	ks	43,00	105,00	65,00	7 310,00
14	Spínač ř.5	ks	7,00	155,00	75,00	1 610,00
15	Přepínač ř.6	ks	32,00	125,00	75,00	6 400,00
16	Přepínač ř.6+6	ks	2,00	210,00	85,00	590,00
17	Přepínač ř.7	ks	2,00	185,00	85,00	540,00
18	Přístroj spínače trojpólového 16A	ks	1,00	805,00	100,00	905,00
19	Kryt jednoduchý, s čirým průzorem	ks	1,00	85,00	15,00	100,00
20	Doutnavka signalizační	ks	1,00	70,00	6,00	76,00
21	Klapka jednoduchá bílá	ks	85,00	50,00	10,00	5 100,00
22	Klapka dělená bílá	ks	9,00	55,00	20,00	675,00
23	Spínač ř.1 IP44 bílý kompletní	ks	2,00	225,00	100,00	650,00
24	Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní	ks	2,00	225,00	100,00	650,00
25	Svorkovnice 16A pětipólová s krytem 3938A	ks	10,00	135,00	55,00	1 900,00
26	1 rameček bílý	ks	117,00	35,00	15,00	5 850,00
27	2 rameček bílý	ks	39,00	50,00	20,00	2 730,00
28	3 rameček bílý	ks	9,00	70,00	30,00	900,00
29	4 rameček bílý	ks	23,00	95,00	55,00	3 450,00
30	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100	ks	1,00	280,00	110,00	390,00
31	Ekipotenciální přípojnice	ks	1,00	140,00	45,00	185,00
32	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	15,00	35,00	30,00	975,00
33	požární tlačítko se sklem	ks	1,00	705,00	100,00	805,00
34	krabice pod omítku pro požární tlačítko	ks	1,00	15,00	30,00	45,00
<b>Ostatní</b>						
35	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,00		450,00	3 600,00
36	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz.	hod	24,00		550,00	13 200,00
37	HZS	hod	8,00		450,00	3 600,00
<b>Cena SP celkem bez DPH</b>						<b>422 104,00</b>

**Zakázka:** 2019/9

**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ

**Systém:** BEZPAPÍROVÉ ÚDRŽBY  
SV - Svítidla

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	<b>Svítidla včetně zdrojů</b>					
1	"1" - I=4k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor (4059 lm; 24,0 W)	ks	41,00	3 650,00	300,00	161 950,00
2	"2" - I=120 4k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor (4059 lm; 24,0 W; NO 60 minut; 4059 lm; 24,0 W)	ks	2,00	5 840,00	300,00	12 280,00
3	"3" - I=120 4k5 840 X LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor, ochranný koš (4059 lm; 24,0 W)	ks	6,00	4 410,00	300,00	28 260,00
4	"4" - I=120 5k0 840 LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor (4510 lm; 28,0 W)	ks	18,00	3 540,00	300,00	69 120,00
5	"5" - I=120 6k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor (5863 lm; 40,0 W)	ks	2,00	3 540,00	300,00	7 680,00
6	"6" - I=120 8k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor (7667 lm; 57,0 W)	ks	2,00	3 540,00	300,00	7 680,00
7	"7" - I=90 6k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový mikropyramidový difuzor (5863 lm; 40,0 W)	ks	7,00	3 220,00	300,00	24 640,00
8	"8" - d=360 2k1 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (1772 lm; 18,0 W)	ks	9,00	1 000,00	300,00	11 700,00
9	"9" - d=410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (3122 lm; 32,0 W)	ks	48,00	1 000,00	300,00	62 400,00
10	"10" - d=410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (3122 lm; 32,0 W; NO 60 minut; 3122 lm; 32,0 W)	ks	30,00	2 410,00	300,00	81 300,00
11	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00	2 000,00	500,00	2 500,00
	<b>Ostatní</b>					
12	Úprava a stávajícího osvětlení	hod	10,00		450,00	4 500,00
13	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	8,00	0,00	400,00	3 200,00
14	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,00	0,00	450,00	3 600,00
15	HZS	hod	15,00	0,00	450,00	6 750,00
	<b>Cena SV celkem bez DPH</b>					<b>#####</b>

**Zakázka:** 2019/9

**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ

**Systém:** BEZPŘÍBĚHOVÉ ÚDRŽBY  
Rozvaděč RE/RH

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	<b>Rozvaděče a příslušenství</b>					
1	Zapuštěný rám s dveřmi S3 3U-21	ks	1,00	5 000,00	800,00	5 800,00
2	Konstrukce elektroměrová 3-21	ks	1,00	4 500,00	1 000,00	5 500,00
3	Protipožární úprava EI30/EW60	ks	1,00	10 000,00	500,00	10 500,00
4	SPD T1+T2	ks	1,00	16 500,00	500,00	17 000,00
5	jistič 10k 16B-1	ks	1,00	155,00	100,00	255,00
6	jistič 10k 32B-3	ks	1,00	1 000,00	120,00	1 120,00
7	jistič 10k 40B-3	ks	4,00	1 100,00	120,00	4 880,00
8	jistič 10k 50B-3	ks	1,00	2 000,00	120,00	2 120,00
9	Spínač páčkový 100-3	ks	1,00	1 950,00	120,00	2 070,00
10	podpěťová spoušť nezávislá na napájecím r	ks	1,00	900,00	80,00	980,00
11	Řadová svorka šedá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	5,00	15,00	6,00	105,00
12	Řadová svorka šedá, 6mm <sup>2</sup>	ks	3,00	15,00	6,00	63,00
13	Řadová svorka šedá, 10mm <sup>2</sup>	ks	12,00	20,00	6,00	312,00
14	Řadová svorka šedá, 16mm <sup>2</sup>	ks	3,00	25,00	6,00	93,00
15	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	2 500,00	1 250,00	3 750,00
	<b>Ostatní</b>					
17	Sestavení rozvaděče, zkoušky, osvědčení	hod	12,00		450,00	5 400,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>59 948,00</b>

**Zakázka:** 2019/9  
**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
 ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE  
**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
 SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ  
 BEZPŘÍČROVÉ ÚDRŽBY  
**Systém:** Rozvaděč RM11

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	<b>Rozvaděče a příslušenství</b>					
1	Zapuštěný rám s dveřmi 2U-24	ks	1,00	4 000,00	500,00	4 500,00
2	Protipožární úprava 2U24 - EI30/EW60	ks	1,00	9 150,00	500,00	9 650,00
3	Konstrukce instalační 2-24	ks	1,00	4 500,00	350,00	4 850,00
4	SPD T2	ks	1,00	4 700,00	300,00	5 000,00
5	jistič 10k 6B-1	ks	2,00	200,00	100,00	600,00
6	jistič 10k 10B-1	ks	9,00	170,00	100,00	2 430,00
7	jistič 10k 16B-1	ks	15,00	155,00	100,00	3 825,00
8	jistič 10k 16B-3	ks	1,00	650,00	120,00	770,00
9	jistič 10k 25B-3	ks	1,00	800,00	120,00	920,00
10	jistič 10k 16C-3	ks	1,00	850,00	120,00	970,00
11	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	1 000,00	120,00	1 120,00
12	Proudový chránič 10k 40-4-030AC	ks	3,00	1 800,00	200,00	6 000,00
13	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	3,00	1 800,00	100,00	5 700,00
14	Proudový chránič 16C-1N-030AC	ks	1,00	2 000,00	100,00	2 100,00
15	Impulsní relé 16-10-A230	ks	1,00	500,00	100,00	600,00
16	Řadová svorka šedá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	38,00	15,00	6,00	798,00
17	Řadová svorka modrá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	4,00	15,00	6,00	84,00
18	Řadová svorka šedá, 6mm <sup>2</sup>	ks	3,00	15,00	6,00	63,00
19	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 350,00	800,00	2 150,00
	<b>Ostatní</b>					
20	Sestavení rozvaděče, zkoušky, osvědčení	hod	8,00		450,00	3 600,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>55 730,00</b>



**Zakázka:** 2019/9

**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ

**Systém:** BEZPŘÍBĚHOVÉ ÚDRŽBY  
Rozvaděč RM12

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	<b>Rozvaděče a příslušenství</b>					
1	Zapuštěný rám s dveřmi 2U-21	ks	1,00	3 750,00	500,00	4 250,00
2	Protipožární úprava 2U21 - EI30/EW60	ks	1,00	8 250,00	500,00	8 750,00
3	Konstrukce instalační 2-21	ks	1,00	4 000,00	300,00	4 300,00
4	SPD T2	ks	1,00	4 700,00	300,00	5 000,00
5	jistič 10k 10B-1	ks	6,00	170,00	100,00	1 620,00
6	jistič 10k 16B-1	ks	8,00	155,00	100,00	2 040,00
7	jistič 10k 16B-3	ks	1,00	650,00	120,00	770,00
8	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	1 000,00	120,00	1 120,00
9	Proudový chránič 10k 40-4-030AC	ks	2,00	1 800,00	200,00	4 000,00
10	Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC	ks	1,00	2 000,00	100,00	2 100,00
11	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	5,00	1 800,00	100,00	9 500,00
12	Spínací hodiny (Astro)	ks	1,00	2 500,00	100,00	2 600,00
13	Řadová svorka šedá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	25,00	15,00	6,00	525,00
14	Řadová svorka modrá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	6,00	15,00	6,00	126,00
15	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 350,00	800,00	2 150,00
	<b>Ostatní</b>					
16	Sestavení rozvaděče, zkoušky, osvědčení	hod	7,00		450,00	3 150,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>52 001,00</b>

**Zakázka:** 2019/9  
**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
 ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE  
**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
 SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ  
 BEZPŘÍBĚHOVÉ ÚDRŽBY  
**Systém:** Rozvaděč RM13

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	<b>Rozvaděče a příslušenství</b>					
1	Rozvodnice zapuštěná oceloplechová 48M	ks	1,00	2 500,00	500,00	3 000,00
2	SPD T2	ks	1,00	4 740,00	300,00	5 040,00
3	jistič 10k 10B-1	ks	9,00	170,00	100,00	2 430,00
4	jistič 10k 16B-3	ks	1,00	650,00	120,00	770,00
5	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	1 000,00	120,00	1 120,00
6	Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC	ks	1,00	2 000,00	100,00	2 100,00
7	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	6,00	1 800,00	100,00	11 400,00
8	Řadová svorka šedá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	9,00	15,00	6,00	189,00
9	Řadová svorka modrá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	7,00	15,00	6,00	147,00
10	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 000,00	400,00	1 400,00
	<b>Ostatní</b>					
11	Sestavení rozvaděče, zkoušky, osvědčení	hod	5,00		450,00	2 250,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>29 846,00</b>

**Zakázka:** 2019/9

**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ

**Systém:** BEZPŘÍBĚHOVÉ ÚDRŽBY  
Rozvaděč RM21

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	<b>Rozvaděče a příslušenství</b>					
1	Zapuštěný rám s dveřmi 2U-24	ks	1,00	4 000,00	450,00	4 450,00
2	Konstrukce instalační 2-24	ks	1,00	4 900,00	300,00	5 200,00
3	SPD T2	ks	1,00	4 740,00	300,00	5 040,00
4	jistič 10k 10B-1	ks	6,00	170,00	100,00	1 620,00
5	jistič 10k 16B-1	ks	15,00	155,00	100,00	3 825,00
6	jistič 10k 16B-3	ks	2,00	650,00	120,00	1 540,00
7	jistič 10k 16C-3	ks	1,00	750,00	120,00	870,00
8	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	1 000,00	120,00	1 120,00
9	Proudový chránič 10k 40-4-030AC	ks	3,00	1 800,00	200,00	6 000,00
10	Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC	ks	1,00	2 000,00	100,00	2 100,00
11	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	4,00	1 800,00	100,00	7 600,00
12	Impulsní relé 16-10-A230	ks	1,00	450,00	100,00	550,00
13	Řadová svorka šedá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	39,00	15,00	6,00	819,00
14	Řadová svorka modrá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	5,00	15,00	6,00	105,00
15	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	2 000,00	800,00	2 800,00
	<b>Ostatní</b>					
16	Sestavení rozvaděče, zkoušky, osvědčení	hod	8,00		450,00	3 600,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>47 239,00</b>

**Zakázka:** 2019/9

**Investor:** MĚSTO KOPŘIVNICE  
ŠTEFÁNÍKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

**Objekt:** DDM KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE  
SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ

**Systém:** BEZPŘÍBĚHOVÉ ÚDRŽBY  
Rozvaděč RM22

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	<b>Rozvaděče a příslušenství</b>					
1	Zapuštěný rám s dveřmi 2U-21	ks	1,00	3 850,00	450,00	4 300,00
2	Konstrukce instalační 2-21	ks	1,00	4 100,00	300,00	4 400,00
3	SPD T2	ks	1,00	4 740,00	300,00	5 040,00
4	jistič 10k 10B-1	ks	9,00	170,00	100,00	2 430,00
5	jistič 10k 16B-1	ks	8,00	155,00	100,00	2 040,00
6	jistič 10k 16B-3	ks	1,00	650,00	120,00	770,00
7	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	1 000,00	120,00	1 120,00
8	Proudový chránič 10k 40-4-030AC	ks	2,00	1 800,00	200,00	4 000,00
9	Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC	ks	1,00	2 000,00	100,00	2 100,00
10	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	9,00	1 800,00	100,00	17 100,00
11	Řadová svorka šedá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	30,00	15,00	6,00	630,00
12	Řadová svorka modrá, 2,5mm <sup>2</sup>	ks	10,00	15,00	6,00	210,00
13	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	2 000,00	800,00	2 800,00
	<b>Ostatní</b>					
14	Sestavení rozvaděče, zkoušky, osvědčení	hod	7,00		450,00	3 150,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>50 090,00</b>